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Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico  

“G. Rodolico – San Marco”  

 Catania 

 

 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria per eventuali 

assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico disciplina Cardiologia. 
 

 

VERBALE n. 3 

 

In data 09 del mese di maggio dell’anno 2024 alle ore 09.30, presso la stanza 8D/02/19 dell’edificio 

8/d piano zero, Dipartimento amministrativo, dell’Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico “G. 

Rodolico – San Marco”, P. “G. Rodolico” – Via S. Sofia, 78 – Catania, si è riunita la Commissione 

esaminatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria per 

eventuali assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico disciplina Cardiologia. 

La Commissione esaminatrice, nominata con deliberazione n. 729 del 26/03/2024 e parzialmente 

modificata con deliberazione n. 1105 del 10/05/2024 risulta così composta: 

Presidente Dott. Alessio Gaetano 

La Manna 

Direttore U.O.C. 

Cardiologia e UTIC II – 

P.O. “San Marco” 

AOU Policlinico “G. 

Rodolico – San Marco” 

di Catania 

Componente Dott. Salvatore Felis Direttore U.O.C. 

Cardiologia con UTIC 

ARNAS “Garibaldi” di 

Catania 

Componente Dott. Francesco 

Amico 

Direttore U.O.C. 

Cardiologia 

AO Emergenza 

“Cannizzaro” di Catania 

Segretario Dott.ssa Piera C. M. 

Iudica 

Collaboratore 

amministrativo-

professionale  

AOU Policlinico “G. 

Rodolico – San Marco” 

di Catania 

 

Il Presidente, constatata la presenza di tutti i Componenti e del Segretario, accertata la legale 

costituzione della Commissione, dichiara aperta la seduta. 

La Commissione conferma quanto già determinato nel verbale n. 2 della data odierna e precisamente 

che il colloquio previsto dal bando della selezione in oggetto verterà su argomenti e/o materie inerenti 

al profilo professionale a selezione con specifico riferimento alla disciplina di pertinenza, idonei a 

verificare le conoscenze e la preparazione dei candidati in relazione alle specifiche esigenze aziendali, 

nonché alle mansioni del ruolo richiesto e su compiti connessi alla funzione da conferire. La 

Commissione conferma, altresì che alla valutazione del colloquio è riservato un massimo di punti 40 
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(quaranta). Il colloquio si intende superato se il candidato ottiene una votazione di almeno 26/40. 

Il colloquio consisterà nella disamina orale, da parte di ciascun candidato ammesso alla prova, di un 

argomento inerente all’ambito della “Cardiologia” che sarà scelto a sorte dal candidato stesso.  

La Commissione procede, quindi, alla predisposizione alle operazioni propedeutiche all’espletamento 

dei colloqui relativi alla selezione in oggetto e successivamente procederà allo svolgimento dei 

colloqui stessi dei candidati ammessi e correttamente convocati con nota prot. n. 21672 

dell’11/04/2024 inviata a mezzo P.E.C. e riconvocati con nota prot. n. 27662 del 13/05/2024. 

In considerazione del numero dei candidati ammessi, la Commissione predetermina n. 42 quesiti 

numerati (due in più rispetto ai candidati ammessi e convocati alla prova), di uguale complessità ed 

impegno, inerenti all’ambito della “Cardiologia”, indicati nell’elenco allegato al presente verbale 

(allegato n.1) per farne parte integrante dello stesso. 

Ciascun candidato estrarrà a sorte un numero corrispondente al numero del quesito di cui all’allegato 

n. 1 del presente verbale. 

A questo punto la commissione predispone n. 42 bigliettini numerati da 1 a 42 piegati in modo che il 

numero non sia visibile, in modo che il candidato estrarrà un numero a sorte equivalente ad una 

domanda tra quelle dell’elenco preparato dalla commissione allegato n. 1 del presente verbale. 

Alle ore 09.30 la commissione si sposta nella sala riunioni del piano -1 dell’ed. 8/D, ovvero la sede 

nella quale sono stati convocati i candidati, ed il Segretario procede alla registrazione dei candidati 

presenti, procedendo all’appello, alla loro identificazione tramite l’esibizione di un valido documento 

d’identità ed all’apposizione delle relative firme sull’apposito foglio presenze siglato dai componenti 

della Commissione e dal Segretario, che forma parte integrante del presente verbale (allegato n. 2). 

Alle ore 09.40, non essendoci altri candidati, alle 09.45 si chiude la procedura di identificazione. 

Risultano presenti n. 30 candidati. 

I candidati vengono quindi ammessi in aula e prima dell’inizio della prova, il Presidente della 

Commissione informa delle modalità di svolgimento della prova. Lo svolgimento della prova è aperto 

al pubblico. La Commissione comunica ai candidati che gli esiti della valutazione dei titoli (Allegato 

n. 1 e n. 2 del verbale n. 2 del 3 giugno 2024) è esposta al di fuori dell’aula nella quale verrà espletato 

il colloquio ed invita li stessi a prenderne visione.  

La Commissione per definire l’ordine di svolgimento della prova predispone dei biglietti con le lettere 

corrispondenti alle iniziali dei cognomi dei candidati presenti. 

Si procede, quindi, all’estrazione della lettera che definisce l’ordine dei candidati per l’effettuazione 

del colloquio. Il candidato Rizzo Sofia scelto dagli stessi candidati presenti, estrae la lettera “C”. 

La prova svolta alla presenza dell’intera Commissione ed in seduta pubblica ha inizio alle ore 09.45. 

La Commissione decide di iniziare quindi la fase di espletamento del colloquio con i candidati 

specialisti e successivamente con i candidanti specializzandi. Ciascun candidato sorteggia un quesito 

di cui all’elenco allegato n. 1 del presente verbale ed un quesito che costituiscono l’oggetto del 
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colloquio. L’esito del sorteggio dei quesiti viene riportato nell’allegato n. 3, parte integrante del 

presente verbale. I colloqui proseguono in ordine alfabetico fino all’ultimo candidato Bellina 

Giovanni. I colloqui si concludono alle ore 11.40 

Alle ore 11.45, ultimato lo svolgimento della prova, il Presidente legge i quesiti non estratti 

identificati con i numeri: 2, 5, 6, 7, 10, 14, 28, 29, 30, 33, 34, e 40. 

A questo punto la Commissione, comunica ai candidati presenti che provvederà alla pubblicazione 

dei punteggi conseguiti al colloquio nell’apposita sezione della selezione di cui in epigrafe sul sito 

web istituzionale aziendale nonché nella bacheca posta all’ingresso dell’ed. 8/D, ed invita i candidati 

a lasciare l’aula per procedere all’espletamento delle successive attività. La Commissione procede 

quindi alla formalizzazione della valutazione dei colloqui espletati, riportando analiticamente il 

punteggio conseguito da ciascun candidato nell'elenco allegato (Allegato n. 4), parte integrante del 

presente verbale. 

La Commissione procede quindi alla formulazione delle graduatorie di merito dei candidati, relative 

rispettivamente ai candidati specializzati (Allegato n. 5) ed ai candidati specializzandi (Allegato n. 

6), parti integranti del presente verbale, quali risultano dalla somma dei punteggi riportati da ciascuno 

di essi rispettivamente nella valutazione dei titoli e del colloquio.  

Alle ore 12.30 la Commissione conclude i propri lavori dando mandato al Segretario di trasmettere 

la graduatoria e gli atti della procedura selettiva di che trattasi al Direttore Generale dell'Azienda, per 

i provvedimenti di competenza. 

Il presente verbale composto di n. 3 pagine e n. 6 allegati, parti integranti dello stesso, è letto, 

approvato e sottoscritto e le pagine che lo compongono sono siglate da tutti i membri della 

Commissione. 

 

IL PRESIDENTE  

F.to Dott. Alessio La Manna        

I COMPONENTI  

F.to Dott. Salvatore Felis     

F.to Dott. Francesco Amico           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Piera Carla Maria Iudica   

 

Il presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane. 
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All. n. 1 verbale n. 3 del 03/06/2024 

 

 

1. Diagnosi differenziale NSTEMI in accordo a linee guida ESC 

2. Farmacoterapia acuta nelle sindromi coronariche acute in accordo a linee guida ESC 

3. Selezione della strategia invasiva e della terapia di riperfusione nella fase acuta del paziente 

con sindrome coronarica acuta in accordo a linee guida ESC 

4. Raccomandazioni per la terapia di riperfusione nello STEMI in accordo a linee guida ESC 

5. Strategia invasiva nella sindrome coronarica acuta NSTE in accordo a linee guida ESC 

6. Terapia antiaggregante orale nella fase acuta delle sindromi coronariche acute in accordo a 

linee guida ESC 

7. Terapia anticoagulante nella fase acuta delle sindromi coronariche acute in accordo a linee 

guida ESC 

8. Terapia antitrombotica dopo rivascolarizzazione nelle sindromi coronariche acute in accordo 

a linee guida ESC 

9. Strategie antiaggreganti per ridurre il rischio emorragico nei primi 12 mesi dopo sindrome 

coronarica acuta in accordo a linee guida ESC 

10. Terapia antitrombotica nei pazienti con sindrome coronarica acuta con indicazione a terapia 

anticoagulante orale in accordo a linee guida ESC 

11. MINOCA 

12. Terapia della fibrillazione atriale in corso di sindrome coronarica acuta 

13. Indicazioni a terapia con ICD 

14. Terapia farmacologica delle aritmie ventricolari in corso di sindrome coronarica acuta 

15. Strategie di prevenzione del danno renale acuto da mezzo di contrasto (CI-AKI) 

16. Terapia ipocolesterolemizzante nei pazienti con sindrome coronarica acuta 

17. Definizione, classificazione e criteri diagnostici dell’insufficienza cardiaca 

18. Indicazioni alla terapia con glifozine nell’insufficienza cardiaca 

19. Diagnosi di endocardite infettiva: criteri diagnostici secondo linee guida ESC 2023 

20. Diagnosi differenziale tra shock cardiogeno e shock settico 

21. Indicazione a terapia di resincronizzazione cardiaca (CRT) 

22. Indicazione a TAVI 

23. Indicazione a riparazione percutanea della valvola mitrale 

24. Diagnosi e terapia farmacologica delle miocarditi acute 

25. Terapia farmacologica nello scompenso cardiaco a frazione di eiezione ridotta 

26. Terapia farmacologica nello scompenso cardiaco a frazione di eiezione preservata 

27. Diagnosi di insufficienza cardiaca a frazione di eiezione preservata 

28. Indicazioni ad impianto pacemaker 

29. Approccio diagnostico nel paziente con insufficienza cardiaca a frazione di eiezione ridotta 

30. Diagnosi differenziale del dolore toracico 

31. Diagnosi differenziale tra sindrome coronarica acuta ed embolia polmonare 

32. Stratificazione prognostica del paziente con embolia polmonare 

33. Trattamento della fase acuta dell’embolia polmonare ad alto rischio 

34. Regime e durata della terapia anticoagulante dopo embolia polmonare in pazienti senza 

cancro 

35. Cardioversione farmacologica vs elettrica della fibrillazione atriale di nuova insorgenza 

36. Indicazioni all’ablazione della fibrillazione atriale sintomatica 
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37. Terapia antitrombotica nel paziente con fibrillazione atriale 

38. Terapia farmacologica acuta delle tachicardie sopraventricolari 

39. Gestione dello storm aritmico 

40. Indicazioni all’ecocardiografia transesofagea nel sospetto di endocardite infettiva 

41. Ruolo diagnostico e prognostico del late enhancement in risonanza magnetica cardiaca nella 

cardiomiopatia ischemica 

42. Ruolo diagnostico e prognostico del late enhancement in risonanza magnetica cardiaca nelle 

cardiomiopatie non ischemiche 

 

IL PRESIDENTE  

F.to Dott. Alessio La Manna        

I COMPONENTI  

F.to Dott. Salvatore Felis     

F.to Dott. Francesco Amico           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Piera Carla Maria Iudica   

 

Il presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6/3 

 

        Allegato n. 2 verbale n. 2 del 09-05-2024   

 

 

 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER EVENTUALI 
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA CARDIOLOGIA. 

  
           

 

PROVA ORALE del 09/05/2024 
 

 Edificio 8, Piano Terra, Aula “CAST”, via Santa Sofia n° 76, 95123, Catania  
             

           

FOGLIO PRESENZE CANDIDATI 
 

N° CANDIDATO DATA 
NASCITA 

DOCUMENTO FIRMA INGRESSO FIRMA USCITA 

 
1 ACCURSO DAVIDE 20/02/1995 “OMISSIS”  F.to ACCURSO DAVIDE F.to ACCURSO DAVIDE 

 
2 AMMIRABILE NICOLA 20/10/1995 “OMISSIS”   F.to AMMIRABILE NICOLA F.to AMMIRABILE NICOLA 

 
3 AVOLIO LUCA 19/06/1995 “OMISSIS”   F.to AVOLIO LUCA F.to AVOLIO LUCA 

 
4 BARBERA CHIARA 06/02/1994 “OMISSIS”   F.to BARBERA CHIARA F.to BARBERA CHIARA 

 
5 BARRECA FRANCESCO 15/06/1996 “OMISSIS”   F.to BARRECA FRANCESCO F.to BARRECA FRANCESCO 

 
6 BELLINA GIOVANNI 11/04/1995 “OMISSIS”   F.to BELLINA GIOVANNI F.to BELLINA GIOVANNI 

 
7 CAMPANELLA FRANCESCA 11/02/1995 “OMISSIS”   F.to CAMPANELLA 

FRANCESCA 
F.to CAMPANELLA 

FRANCESCA  
8 CHIANETTA CALOGERO 12/06/1993 “ASSENTE”  “ASSENTE” “ASSENTE” 

 
9 COMIS ALESSANDRO 30/04/1996 “OMISSIS”   F.to COMIS ALESSANDRO F.to COMIS ALESSANDRO 

 
10 DE GAETANO FABRIZIO 13/06/1995 “OMISSIS”   F.to DE GAETANO FABRIZIO F.to DE GAETANO FABRIZIO 
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11 D'URSO LUCIA VALERIA 06/12/1984 “ASSENTE”  “ASSENTE” “ASSENTE” 

 
12 FINOCCHIARO SIMONE 25/02/1994 “OMISSIS”   F.to FINOCCHIARO SIMONE F.to FINOCCHIARO SIMONE 

 
13 FRAGAPANE ANGELO 12/10/1994 “ASSENTE”  “ASSENTE” “ASSENTE” 

 
14 FRITTITTA VALENTINA 19/02/1994 “OMISSIS”   F.to FRITTITTA VALENTINA F.to FRITTITTA VALENTINA 

 
15 GIUSTI CARLO 16/04/1994 “ASSENTE”  “ASSENTE” “ASSENTE” 

 
16 GRECO YLENIA 17/09/1994 “OMISSIS”   F.to GRECO YLENIA F.to GRECO YLENIA 

 
17 GUARNERI MARIA CONCETTA 05/09/1988 “OMISSIS”   F.to GUARNERI MARIA 

CONCETTA 
F.to GUARNERI MARIA 

CONCETTA  
18 IMBESI ANTONINO 24/01/1997 “ASSENTE”  “ASSENTE” “ASSENTE” 

 
19 INTRAVAIA RITA CRISTINA 

MYRIAM 
24/08/1991 “OMISSIS”   F.to INTRAVAIA RITA 

CRISTINA MYRIAM 
F.to INTRAVAIA RITA 
CRISTINA MYRIAM  

20 LEOTTA FEDERICA 19/11/1994 “OMISSIS”   F.to LEOTTA FEDERICA F.to LEOTTA FEDERICA 

 
21 LICATA CLELIA 08/04/1992 “ASSENTE”  “ASSENTE” “ASSENTE” 

 
22 LOMBARDO LUCA BARBARO 05/12/1994 “OMISSIS”   F.to LOMBARDO LUCA 

BARBARO 
F.to LOMBARDO LUCA 

BARBARO  
23 MARSALA MARCO 05/12/1993 “OMISSIS”   F.to MARSALA MARCO F.to MARSALA MARCO 

 
24 MAURO MARIA SARA 30/03/1995 “OMISSIS”   F.to MAURO MARIA SARA F.to MAURO MARIA SARA 

 
25 MAZZONE PLACIDO MARIA 03/05/1996 “OMISSIS”   F.to MAZZONE PLACIDO 

MARIA 
F.to MAZZONE PLACIDO 

MARIA  
26 MELFA CHIARA FRANCESCA 

MARIA 
05/01/1995 “OMISSIS”  F.to MELFA CHIARA 

FRANCESCA MARIA 
F.to MELFA CHIARA 
FRANCESCA MARIA  

27 MILAZZO JOSEF 30/03/1995 “OMISSIS”   F.to MILAZZO JOSEF F.to MILAZZO JOSEF 

 
28 MOSCHELLA MARTINA 

MARIALAURA 
30/08/1991 “ASSENTE”  “ASSENTE” “ASSENTE” 
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29 NASTASI MARCO 04/07/1990 “OMISSIS”   F.to NASTASI MARCO F.to NASTASI MARCO 

 
30 PASSANITI GIULIA 30/01/1994 “ASSENTE”  “ASSENTE” “ASSENTE” 

 
31 PELLIZZERI BIANCA 11/02/1997 “OMISSIS”   F.to PELLIZZERI BIANCA F.to PELLIZZERI BIANCA 

 
32 RAGONESE SARAH 19/02/1994 “OMISSIS”   F.to RAGONESE SARAH F.to RAGONESE SARAH 

 
33 RIMMAUDO FLAVIO 11/09/1990 “OMISSIS”   F.to RIMMAUDO FLAVIO F.to RIMMAUDO FLAVIO 

 
34 RIZZO SOFIA 21/10/1994 “OMISSIS”   F.to RIZZO SOFIA F.to RIZZO SOFIA 

 
35 RUGGIERI CHIARA 09/05/1991 “ASSENTE”  “ASSENTE” “ASSENTE” 

 
36 SANFILIPPO CLAUDIO 31/03/1994  “OMISSIS”  F.to SANFILIPPO CLAUDIO F.to SANFILIPPO CLAUDIO 

 
37 SPAGNOLO MARCO 21/12/1993 “OMISSIS”   F.to SPAGNOLO MARCO F.to SPAGNOLO MARCO 

 
38 TORRISI TITO 16/02/1993 “OMISSIS”   F.to TORRISI TITO F.to TORRISI TITO 

 
39 TOSTO GIUSEPPE GIOVANNI 26/04/1991 “OMISSIS”   F.to TOSTO GIUSEPPE 

GIOVANNI 
F.to TOSTO GIUSEPPE 

GIOVANNI  
40 VINCIGUERRA PAOLO 27/07/1991 “ASSENTE” “ASSENTE” “ASSENTE” 

 
IL PRESIDENTE  

F.to Dott. Alessio La Manna        

I COMPONENTI  

F.to Dott. Salvatore Felis     

F.to Dott. Francesco Amico           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Piera Carla Maria Iudica   

 

Il presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane. 
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Allegato n. 3 al Verbale n. 3 del 03/06/2024 

 

                                                                                        
Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria per eventuali 

assunzioni a tempo determinato di Dirigente Medico disciplina Cardiologia. 

 
Abbinamento quesiti 

Quesito n. 1  estratto dal      Dr. Guarneri Maria Concetta 

Quesito n. 15  estratto dal      Dr. Intravaia Rita Cristina M. 

Quesito n. 19         estratto dal      Dr. Nastasi Marco 

Quesito n. 38         estratto dal      Dr. Rimmaudo Flavio 

Quesito n. 32         estratto dal      Dr. Campanella Francesca 

Quesito n. 22         estratto dal      Dr. Comis Alessandro 

Quesito n. 21         estratto dal      Dr. De Gaetano Fabrizio 

Quesito n. 37         estratto dal      Dr. Finocchiaro Simone 

Quesito n. 25         estratto dal      Dr. Frititta Valentina 

Quesito n. 8           estratto dal      Dr. Greco Ylenia 

Quesito n. 26         estratto dal      Dr. Leotta Federica 

Quesito n. 27         estratto dal      Dr. Lombardo Luca B. 

Quesito n. 12         estratto dal      Dr. Marsala Marco 

Quesito n. 3           estratto dal      Dr. Mauro Maria Sara 

Quesito n. 24         estratto dal      Dr. Mazzone Placido Maria 

Quesito n. 20         estratto dal      Dr. Melfa Chiara Francesca 

Quesito n. 35         estratto dal      Dr. Milazzo Josef 

Quesito n. 23         estratto dal      Dr. Pellizzeri Bianca 

Quesito n. 9           estratto dal      Dr. Ragonese Sarah 

Quesito n. 31         estratto dal      Dr. Rizzo Sofia 

Quesito n. 36         estratto dal      Dr. Sanfilippo Claudio 

Quesito n. 38         estratto dal      Dr. Spagnolo Marco 

Quesito n. 41         estratto dal      Dr. Torrisi Tito 

Quesito n. 42         estratto dal      Dr. Tosto Giuseppe Giovanni 

Quesito n. 11         estratto dal      Dr. Accurso Davide 

Quesito n. 17         estratto dal      Dr. Ammirabile Nicola 

Quesito n. 13         estratto dal      Dr. Avolio Luca 

Quesito n. 16         estratto dal      Dr. Barbera Chiara 

Quesito n. 4           estratto dal      Dr. Barreca Francesco 

Quesito n. 18         estratto dal      Dr. Bellina Giovanni 

IL PRESIDENTE  

F.to Dott. Alessio La Manna        

I COMPONENTI  

F.to Dott. Salvatore Felis     

F.to Dott. Francesco Amico           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Piera Carla Maria Iudica   

 

Il presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane. 
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        Allegato n. 4 al verbale n. 3 del 03/06/2024 

 

 

 

   

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO DIRIGENTE 

MEDICO DISCIPLINA CARDIOLOGIA. 
    

            

 PROVA ORALE del 03/06/2024   Aula Riunioni - Edificio 8/d  piano -1  
 

CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA 

CANDIDATO DATA NASCITA PUNTEGGIO 

ACCURSO DAVIDE 20/02/1995 30 

AMMIRABILE NICOLA 20/10/1995 30 

AVOLIO LUCA 19/06/1995 38 

BARBERA CHIARA 06/02/1994 34 

BARRECA FRANCESCO 15/06/1996 30 

BELLINA GIOVANNI 11/04/1995 38 

CAMPANELLA FRANCESCA 11/02/1995 34 

COMIS ALESSANDRO 30/04/1996 37 

DE GAETANO FABRIZIO 13/06/1995 37 

FINOCCHIARO SIMONE 25/02/1994 39 

FRITTITTA VALENTINA 19/02/1994 35 

GRECO YLENIA 17/09/1994 38 

GUARNERI MARIA CONCETTA 05/09/1988 30 

INTRAVAIA RITA CRISTINA MYRIAM 24/08/1991 28 

LEOTTA FEDERICA 19/11/1994 29 

LOMBARDO LUCA BARBARO 05/12/1994 38 

MARSALA MARCO 05/12/1993 36 

MAURO MARIA SARA 30/03/1995 39 

MAZZONE PLACIDO MARIA 03/05/1996 36 

MELFA CHIARA FRANCESCA MARIA 05/01/1995 36 

MILAZZO JOSEF 30/03/1995 35 

NASTASI MARCO 04/07/1990 38 

PELLIZZERI BIANCA 11/02/1997 38 

RAGONESE SARAH 19/02/1994 37 

RIMMAUDO FLAVIO 11/09/1990 35 

RIZZO SOFIA 21/10/1994 38 

SANFILIPPO CLAUDIO 31/03/1994 35 

SPAGNOLO MARCO 21/12/1993 36 

TORRISI TITO 16/02/1993 33 

TOSTO GIUSEPPE GIOVANNI 26/04/1991 37 

         
CANDIDATI CHE NON HANNO SUPERATO LA PROVA 

CANDIDATO DATA NASCITA PUNTEGGIO 

NESSUN CANDIDATO PRESENTE 

         
CANDIDATI RITIRATI 

CANDIDATO DATA NASCITA 

NESSUN CANDIDATO RITIRATO 
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CANDIDATI ASSENTI 

CANDIDATO DATA NASCITA 

CHIANETTA CALOGERO 12/06/1993 

D'URSO LUCIA VALERIA 06/12/1984 

FRAGAPANE ANGELO 12/10/1994 

GIUSTI CARLO 16/04/1994 

IMBESI ANTONINO 24/01/1997 

LICATA CLELIA 08/04/1992 

MOSCHELLA MARTINA MARIALAURA 30/08/1991 

PASSANITI GIULIA 30/01/1994 

RUGGIERI CHIARA 09/05/1991 

VINCIGUERRA PAOLO 27/07/1991 

         
CANDIDATI ESCLUSI 

CANDIDATO DATA NASCITA MOTIVO ESCLUSIONE 

NESSUN CANDIDATO ESCLUSO 

 

 
IL PRESIDENTE  

F.to Dott. Alessio La Manna        

I COMPONENTI  

F.to Dott. Salvatore Felis     

F.to Dott. Francesco Amico           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Piera Carla Maria Iudica   

 

 

Il presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane. 
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       Allegato n. 5 al verbale n. 3 del 03/06/2024 

 

 
 

 

     

 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO 

DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA CARDIOLOGIA. 

          
       

GRADUATORIA 

N. Candidato TOTALE 

TITOLI 

COLLOQUIO TOT. 

1 NASTASI MARCO - 04/07/1990 3,92 38 41,92 

2 RIMMAUDO FLAVIO - 11/09/1990 6,25 35 41,25 

3 GUARNERI MARIA CONCETTA - 05/09/1988 5,228 30 35,228 

4 INTRAVAIA RITA CRISTINA MYRIAM - 24/08/1991 4,455 28 32,455 

 

IL PRESIDENTE  

F.to Dott. Alessio La Manna        

I COMPONENTI  

F.to Dott. Salvatore Felis     

F.to Dott. Francesco Amico           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Piera Carla Maria Iudica   

 

 

Il presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane. 
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       Allegato n. 6 al verbale n. 3 del 03/06/2024 

 

 
 

 

     

 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA FORMULAZIONE 

DI UNA GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI A TEMPO 

DETERMINATO DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA CARDIOLOGIA. 

          
GRADUATORIA SPECIALIZZANDI 

N. Candidato TOTALE TITOLI COLLOQUIO TOT. 

1 FINOCCHIARO SIMONE - 25/02/1994 5,88 39 44,88 

2 MAURO MARIA SARA - 30/03/1995 5,73 39 44,73 

3 SPAGNOLO MARCO - 21/12/1993 5,016 36 41,016 

4 LOMBARDO LUCA BARBARO - 05/12/1994 1,03 38 39,03 

5 RIZZO SOFIA - 21/10/1994 0,99 38 38,99 

6 GRECO YLENIA - 17/09/1994 0,72 38 38,72 

7 COMIS ALESSANDRO - 30/04/1996 1,44 37 38,44 

8 DE GAETANO FABRIZIO - 13/06/1995 1,31 37 38,31 

9 PELLIZZERI BIANCA - 11/02/1997 0,15 38 38,15 

10 TOSTO GIUSEPPE GIOVANNI - 26/04/1991 1,12 37 38,12 

11 BELLINA GIOVANNI - 11/04/1995 0,09 38 38,09 

12 AVOLIO LUCA - 19/06/1995 0 38 38 

13 MAZZONE PLACIDO MARIA - 03/05/1996 1,8 36 37,8 

14 RAGONESE SARAH - 19/02/1994 0,55 37 37,55 

15 MILAZZO JOSEF - 30/03/1995 2,364 35 37,364 

16 MELFA MELFA CHIARA FRANCESCA MARIA - 

05/01/1995 
1,15 36 37,15 

17 MARSALA MARCO - 05/12/1993 0,88 36 36,88 

18 FRITTITTA VALENTINA - 19/02/1994 1,66 35 36,66 

19 SANFILIPPO CLAUDIO - 31/03/1994 0,6 35 35,6 

20 CAMPANELLA FRANCESCA - 11/02/1995 1,53 34 35,53 

21 BARBERA CHIARA - 06/02/1994 0,15 34 34,15 

22 AMMIRABILE NICOLA - 20/10/1995 3,54 30 33,54 

23 TORRISI TITO - 16/02/1993 0,43 33 33,43 

24 ACCURSO DAVIDE - 20/02/1995 0,25 30 30,25 

25 BARRECA FRANCESCO - 15/06/1996 0,17 30 30,17 

26 LEOTTA FEDERICA - 19/11/1994 0,35 29 29,35 

 

 

IL PRESIDENTE  

F.to Dott. Alessio La Manna        

I COMPONENTI  

F.to Dott. Salvatore Felis     

F.to Dott. Francesco Amico           

IL SEGRETARIO    

F.to Dott.ssa Piera Carla Maria Iudica   

 

 

Il presente documento, firmato in originale, è conservato agli atti del Settore Risorse Umane. 


